¹⁾ Cartigneyo l. — ²⁾ n ajoute ici les mots : apud Constañ. — ³⁾ Albreyo b. — ⁴⁾ Leuca t. — ⁵⁾ Poligneyo l. — Goupillières n. — ⁶⁾ Assarteris n. — ⁷⁾ Castellio n. — ⁸⁾ 73 lb. l. — ⁹⁾ Thames n. — ¹⁰⁾ Germani dans v, qui au-dessus de ce nom porte, en écriture du xvi^e ou du xvii^e siècle, le mot Martini. — ¹¹⁾ Brecheyo l. — ¹²⁾ Vendes l. — Andreyo n. — ¹³⁾ Ces deux chiffres, qui ont disparu de v par suite du mauvais état de l'angle inférieur du feuillet 1, ont été rétablis d'après l. — ¹⁴⁾ Joannis l. — ¹⁵⁾ Peri l.

NOMS MODERNES.	TAXATIO EFFECTIVUM.	BENEFICIA.
A <i>Saint-Patrice, à Bayeux</i>	45 lb.	Prebenda Sancti Patricii.
<i>Feuquerolles-sur-Orne</i>	25 lb.	Prebenda de Feuquerolles.
<i>Mathieu</i>	10 lb.	Prebenda de Mathieu.
<i>Saint-Laurent, à Bayeux</i>	7 lb. 10 s.	Prebenda Sancti Laurentii.
<i>Grisy</i>		Prebenda de Grisv ^(b) .
B		Communia Bajocensis cum communi panis ^(b) .

ITEM.

Sex vicariatus majores.

Sex vicariatus minores.

Duodecim horariatus.

ALIA^(c) BENEFICIA EXISTENTIA IN ECCLESIA CATHEDRALI PRÆTER SUPRADICTA^(d).

Primo, in capella Beate Marie sunt duodecim beneficia, que quidem capella stat in capite dicte ecclesie, et vocantur portiones seu prebendule misse Beate Marie et sunt beneficia sine cura.

DESCENDENDO, IN DEXTERA PARTE.

Ad altare Sancti Eligii^(e) est unum beneficium seu capellania, et sic de sequentibus :

Ad altare SS. Innocentium est unum beneficium.

Ad altare SS. Michaelis et Blasii est unum beneficium.

C Ad altare S. Andree est unum beneficium.

Ad altare S. Nicolai, sunt de ipso duo beneficia.

In capella SS. Petri et Pauli sunt tria beneficia : primum de ipsis, secundum de S. Gereboldo, tertium de S^o Radegmula.

In capella S. Juliani sunt duo beneficia : unum de ipso, et aliud de S. Exuperio.

In capella S^o Margarete sunt duo beneficia : unum de ipsa, aliud de S. Mauro.

D In capella S. Hylarii sunt duo beneficia : unum de ipso, aliud de S. Contesto.

In capella S. Johannis juxta turrim sunt tria beneficia : unum de ipso, secundum de S. Martino, tertium de SS. Cirico et Julitta^(f).

In Sepulcro est unum beneficium.

IN SINISTRA PARTE, ASCENDENDO :

In capella de subtus grossam turrim sunt tria beneficia : unum de S. Contesto et alia duo de S. Egidio.

In capella B^o Marie de novo fundata ante fores capituli est unum beneficium.

E In capella S. Martini que solet deservi^(g) per vicarios ecclesie et vocatur capella vicariorum.

In capella S. Johannis Evangeliste est unum beneficium.

In capella B^o Marie, quam obtinere solebat magister Ricardo de Prato, est unum beneficium.